PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARNLA Nº41/89

O Desembargador JOAQUIM HENRIQUE DE SÁ, Presi

dente do Tribunal Regional Eleitoral do Esta
do de Goigds, no uso de suas atribuições  le-
gais e, tendo em vista o que resolveu o mesmo

Tribunal, em sua sessão de 28 de fevereiro '!
próximo passado e, em atenção ao ofício do
Excelentíssimo Senhor Desembargador Presiden

te do Egrégio Pribunal Regional Eleitoral do

Estado do Tocantins,

RESOLVE:

Colocar à disposição do Tribunal Regional E

leitoral do Estado do Tocantins, a servidora MARISE ALVES DE CAS

TRO SARDINHA, Auxiliar Judiciário, Classe Especial, Referência, NM

-35, do Quadro Permanente da Secretaria desta Casa, com todos os

direitos e vantagens de seu cargo e com ônus para este Tribunal '

Regional, atualmente desempenhando as funções de Chefe do Cartó

rio Eleitoral da 81º Zona, sediada em MIRACEMA DO NORTE, hoje NL

RACEMA DO TOCANTINS, Capital do Estado do mesmo nome,

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO (RIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 02 DIAS DO MES DE

MARÇO DO 1989.

are

[Mas Deso nai NRIQUE DE SA

PRESIDENTE TRE-GO.